DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUPRO VIRTUAL E A
VIOLÊNCIA CONTRA AS MULHERES NAS REDES SOCIAIS de autoria de ANTONIO
AMILTON DIAS AMORIM JUNIOR, SANDRICK SANDER RODRIGUES DAMASCENO,
LUANNA TOMAZ DE SOUZA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 02 referente ao
ISBN 978-65-86901-35-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75221